2023年 10 月 3 日
各 位

株式会社新宮商行

当社銭函工場における火災発生について（第 2 報）

本日 10 月 3 日（火）午前 7時頃、当社銭函工場にて火災が発生しました。
近隣住民の皆様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑、ご心配をおかけしており

ますこと、深くお詫び申し上げます。
午後 1 時現在で判明しております内容は、下記のとおりです。

記
１．発生日時

2023年 10 月 3 日（火）
午前 7 時頃  塗装工場より出火
午後 0 時 30 分頃 鎮火

２．被害状況

人的被害はございません。
物的被害：現場検証終了後に影響確認を進める予定としております。
近隣への被害：現時点におきましては確認されておりません。

３．生産・製品出荷への影響

現在、調査中です。

４．発生原因

出火原因につきましては現在調査中であり、関係当局のご指導のもと、適切な対策を講
じてまいります。

以上